
Koordinátor/ka v kontrole kvality | Klášterec nad
Ohří #2424

 28 000 - 35 000 Kč

 Chomutov       

Základní informace
Hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici koordinátor/ka, který/á se bude starat o náš tým kontrolorů kvality.

Náplň práce
vedení týmu kontrolorů  
komunikace 100x jinak - s kontrolory, zákazníky a ostatními koordinátory  
vedení porad se zaměstnanci  
po zaučení zástup vedoucího provozu  
administrativa a plánování směn zaměstnanců  
řešení případných reklamací  
organizace a řízení zakázek  
vytváření dokumentace  
dodržování pracovních postupů a procesů  
reporting výsledků 

Požadavky
ukončené středoškolské vzdělání s maturitou  
základy kvality (5S, kaizen, PDCA) a řízení reklamací (8D report)  
základy metrologie a MSA test  
komunikační schopnosti  
organizační schopnosti - umět řídit čas a práci svoji i ostatních  
nutností znalost AJ nebo NJ  
čtení výkresové dokumentace  
časovou flexibilitu, spolehlivost, pečlivost  
znalost práce na PC (kancelářský balíček)  
řidičský průkaz sk. B  
výhodou je zkušenost z obdobné pozice nebo s vedením týmu 

Nabízíme
mzdu v rozmezí 28 000,- Kč - 35 000,- Kč, případně podle zkušeností  
práci na hlavní pracovní poměr v 1 směnném provozu  
služební auto pro firemní účely  
pracovní vybavení (notebook, telefon)  
každý měsíc příspěvek do benefitního programu cafeterie  
stravenkový paušál v hodnotě 99,– Kč za každý odpracovaný den  
2 dny zdravotního volna k řádné dovolené navíc  
příspěvek na penzijní připojištění  



zvýhodněné mobilní tarify  
sleva na nákup vozidel Škoda  
VIP členství Datart 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Nabídka je také vhodná pro:
koordinátor kvality, práce ve kvalitě, práce Klášterec nad Ohří, kontrolor kvality, inženýr kvality, quality
manager….

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


